



Suomen yhtenäiskouluverkosto SYVE ry.

Toimintasuunnitelma vuodelle 2006

Kokoukset:

Vuosikokoukset keväällä Educan yhteydessä 27.1.2006 Helsingissä ja syyskokous 15.9.2006 seminaarin yhteydessä Rovaniemellä.

Hallitus kokoontuu 4- 6 kertaa vuodessa puheenjohtajan määräämänä ajankohtana.

Yhteistyö edunvalvontajärjestöjen kanssa

Pidetään keskustelua yllä edunvalvontajärjestöjen kanssa.

Toimitaan mukana OAJ:n alajärjestöjen kanssa, esim. SURE, Aineenopettajajärjestöt, paikallisosastot jne.

Tarvittaessa pidämme yllä keskustelua Kuntaliiton ja Kuntatyönantajan kanssa.

Yhteistyö muiden yhteistyökumppanien kanssa

Verkostomme tekee tiivistä yhteistyötä OPH:n yhtenäisen perusopetuksen kehittämishankkeen puitteissa sekä on mukana YPO2015 - hankkeessa yhdessä yliopistojen, OPH:n, OPEKO:n ja Heinolan kaupungin kanssa.

Yhdistys osallistuu yhdessä OPEKO:n kanssa yhtenäisen perusopetuksen koulutushankkeisiin.

Toimimme mukana OPEKOn järjestämässä kolmevuotisessa yhtenäisen perusopetuksen rakentamiskoulutuksessa, joka kouluttaa 144 koulujen johtoryhmien jäsentä.

Annamme pyydettyä koulutusta ja asiantuntijapalveluja kunnille, koululle yms. yhteistyötahoille

Luomme yhteyden opetusministeriöön ja opettajankoulutukseen.

Tarjoamme oman rekisterimme niiden kuntien ja koulujen käyttöön, jotka suunnittelevat yhtenäisen peruskoulun perustamista. Näin luomme tilaisuuden löytää vastaavanlaisia kouluja ja kuntia sekä toimimme Benchmark- kohteina.

Seminaarit ja koulutus

Yhdistys järjestää oman seminaarin Rovaniemellä 15.-16.9.2006.

Osallistumme OAJ:n kanssa yhdessä Educa -messujen koulutuksen ja ohjelman järjestämiseen.

Yhdistys järjestää jäsenkoulujensa johtoryhmille ”tiimi – yhteispeli” koulutusta.

Yhdistys järjestää jäsenkouluilleen perinteisen yhtenäiskoulujen sählyn MM-kisaturnauksen Anttolassa sekä kulttuuripolku-tapahtuman Tampereella..

Yhdistys osallistuu rehtoreiden suvipäivien ohjelmaan kesällä 2006.

Tiedotteet

Jäsentiedotteilla informoidaan jäsenistöä yhtenäiskoulukentässä tapahtuvista muutoksista ja ajan virtauksista.

Pidämme yllä jäsenrekisteriä ja mukana olevien koulujen tietokantaa sekä mukana tietoja mukana olevista kouluista.